

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 12. 2016	№ HSL	
		_

О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 28.10.2015 года № 399 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Лежневском муниципальном районе на 2016-2017 гг.»

В целях создания условий для развития туризма посредством расширения спектра, повышения качества оказываемых услуг и повышения конкурентоспособности туристического рынка, а также сохранения и рационального использования туристических ресурсов, объектов туристического показа, природного и культурного наследия Лежневского муниципального района Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

- 1. Внести в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 28.10.2015 года № 339 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Лежневском муниципальном районе на 2016 2017 годы» следующие изменения:
- 1.1. Пункт «Целевые индикаторы и ожидаемые результаты МП» Паспорта муниципальной программы «Развитие туризма в Лежневском муниципальном районе на 2016–2017 годы», утвержденной Постановлением Администрации Лежневского муниципального района от 28.10.2015 года № 339 (далее МП), изложить в следующей редакции:

«

11) (11	T7				
Целевые индикаторы МП	- Удовлетворенность потребителей				
	туристско-рекреационными услугами;				
	- Количество посещений района туристами в				
	год.				
Ожидаемые результаты МП	- Сохранение и возрождение культурно-				
	исторического и природного наследия				
	Лежневского муниципального района;				
	- Развитие инфраструктуры туризма в				
	Лежневском муниципальном районе.				

1.2. Пункт «Задачи, целевые индикаторы и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» МП изложить в следующей редакции:

« Целевые индикаторы и ожидаемые результаты МП

№ Наименование целевого п/п индикатора (показателя)	·	Единица	Значение целевого индикатора (показателя)	
	измерения	2016	2017	
1.	Количество посещений района туристами в год	человек	2500	5000
2.	Удовлетворенность потребителей туристско-рекреационными услугами	%	20	35

- Сохранение и возрождение культурно-исторического и природного наследия Лежневского муниципального района;
- Развитие инфраструктуры туризма в Лежневском муниципальном районе.»
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района А.А. Костина.

И.о. Главы

Лежневского муниципального района

П.Н. Колесников